



MUNICÍPIO DE IRUPI/ES
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 000244/2025
Vencedor(es) do(s) Lote(s)



Fornecedor: MONTANHA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA - 29.072.104/0001-93

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Economia R\$
1	4,50	M2	FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA AF03/2022PS - INSTALACAO DE CANTEIRO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 289,23	R\$ 1.301,53	R\$ 386,83	R\$ 1.740,73	R\$ 97,60
1	6,00	UNM	ALUGUEL DE BANHEIRO QUIMICO, PORTATIL, MEDINDO 2,31M ALTURA X 1,56 DE LARGURA E 1,16 M DE PROFUNDIDA INCLUSIVE INSTALACAO E RETIRADA DO EQUIPAMENTO. FORNECIMENTO DE QUIMICA DESODORIZANTE, BACTERICIDA E BACTERIOSTATICA, PAPEL HIGIENICO E VEICULO PROPRIO COM UNIDADE MOVEL DE SUCCAO PARA LIMPEZA.- INSTALACAO DE CANTEIRO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.152,58	R\$ 6.915,48	R\$ 1.541,50	R\$ 9.249,00	R\$ 388,92
1	6,00	MESES	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ISOLAMENTO TERMICO (TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO. - INSTALACAO DE CANTEIRO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 730,73	R\$ 4.384,38	R\$ 977,31	R\$ 5.863,86	R\$ 246,58
1	25,00	MTS	REDE DE AGUA COM PADRAO DE ENTRADA DSAGUA DIAM. 3/4, CONF. ESPEC. CESAN, INCL. TUBOS E CONEXOES PARA ALIMENTACAO, DISTRIBUICAO, EXTRAVASOR E LIMPEZA, CONS. O PADRAO A 25M, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO) - INSTALACAO DE CANTEIRO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 51,88	R\$ 1.297,00	R\$ 69,39	R\$ 1.734,75	R\$ 17,51
1	20,00	MTS	REDE DE LUZ, INCL. PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS., CABO DE LIGACAO ATE BARRACOES, QUADRO DE DISTRIB., DISJ. E CHAVE DE FORCA (QUANDO NECESSARIO), CONS. 20M ENTRE PADRAO ENTRADA E QDG, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO) - INSTALACAO DE CANTEIRO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 463,38	R\$ 9.267,60	R\$ 619,74	R\$ 12.394,80	R\$ 156,36
1	10,32	M³	DEMOLICAO DE LAJES, EM CONCRETO ARMADO, DE FORMA MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF09/2023 - DEMOLICOES E RETIRADAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 89,84	R\$ 927,14	R\$ 120,16	R\$ 1.240,05	R\$ 30,32
1	710,81	M2	LIMPEZA MECANIZADA DE CAMADA VEGETAL, VEGETACAO E PEQUENAS ARVORES (DIAMETRO DE TRONCO MENOR QUE 0,20 M), COM TRATOR DE ESTEIRAS. AF03/2024 - DEMOLICOES E RETIRADAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,62	R\$ 440,70	R\$ 0,83	R\$ 589,97	R\$ 0,21
1	61,37	T	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA DE 0,80 M3 / 111 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: T). AF07/2020 - DEMOLICOES E RETIRADAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,46	R\$ 335,08	R\$ 7,30	R\$ 448,00	R\$ 1,84
1	165,70	TKM	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM AF07/2020 - DEMOLICOES E RETIRADAS.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1,12	R\$ 185,58	R\$ 1,50	R\$ 248,55	R\$ 0,38

1	196,38	TKM	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF07/2020 - DEMOLICOES E RETIRADAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1,43	R\$ 280,82	R\$ 1,91	R\$ 375,08	R\$ 0,48
1	1,74	M³	ESCAVACAO VERTICAL PARA INFRAESTRUTURA, COM CARGA, DESCARGA E TRANSPORTE DE SOLO DE 1A CATEGORIA, COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA: 1,2 M3 / 155HP), FROTA DE 9 CAMINHOS BASCULANTES DE 18 M3, DMT DE 6 KM E VELOCIDADE MEDIA 22 KM/H. AF05/2020 - TERRAPLENAGEM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 22,09	R\$ 38,43	R\$ 29,54	R\$ 51,39	R\$ 7,45
1	1.848,40	M³	AQUISICAO DE SOLO DE JAZIDA COMERCIAL (SAIBREIRA) TERRAPLENAGEM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 32,14	R\$ 59.407,57	R\$ 42,99	R\$ 79.462,71	R\$ 10,85
1	1.344,29	M³	EXECUCAO E COMPACTACAO DE ATERRO COM SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO - EXCLUSIVE SOLO, ESCAVACAO, CARGA E TRANSPORTE. AF11/2019 - TERRAPLENAGEM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,26	R\$ 15.136,70	R\$ 15,06	R\$ 20.245,00	R\$ 3,80
1	2.772,60	T	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3 - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA DE 1,20 M3 / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: T). AF07/2020 - TERRAPLENAGEM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,88	R\$ 10.757,68	R\$ 5,19	R\$ 14.389,79	R\$ 1,31
1	10.538,45	TKM	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - TERRAPLENAGEM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1,12	R\$ 11.803,06	R\$ 1,50	R\$ 15.807,67	R\$ 0,38
1	3.049,86	TKM	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - TERRAPLENAGEM	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1,43	R\$ 4.361,29	R\$ 1,91	R\$ 5.825,23	R\$ 0,48
1	139,29	M³	ESCAVACAO MECANICA DE VALA EM MATERIAL DE 1A CATEGORIA. OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 6,17	R\$ 859,41	R\$ 8,25	R\$ 1.149,14	R\$ 2,08
1	3,11	M³	DESMONTE DE MATERIAL DE 3A CATEGORIA A FRIO COM ARGAMASSA EXPANSIVA A CEU ABERTO. OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 318,26	R\$ 989,78	R\$ 425,65	R\$ 1.323,77	R\$ 107,39
1	98,01	M³	REATERRO E COMPACTACAO COM SOQUETE VIBRATORIO. OBRA DE ARTE ESPECIAL INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 15,31	R\$ 1.500,53	R\$ 20,48	R\$ 2.007,24	R\$ 5,17
1	74,91	M2	REGULARIZACAO DE TALUDES E VALAS COM SOQUETE VIBRATORIO OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2,35	R\$ 176,03	R\$ 3,14	R\$ 235,21	R\$ 0,79
1	261,17	T	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHAO BASCULANTE 18 M3, - CARGA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CACAMBA DE 1,20 M3 / 155 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: T). AF07/2020 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,88	R\$ 1.013,33	R\$ 5,19	R\$ 1.355,47	R\$ 1,31
1	3,11	M³	CARGA DE MATERIAL DE 3A CATEGORIA (ROCHA). OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 8,39	R\$ 26,09	R\$ 11,22	R\$ 34,89	R\$ 2,83
1	42,79	TKM	TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 18 M3, EM VIA INTERNA (DENTRO DO CANTEIRO - UNIDADE: TXKM). AF 07/2020 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 3,41	R\$ 145,91	R\$ 4,56	R\$ 195,12	R\$ 1,15
1	140,56	MTS	ESTACA RAIZ PERFURADA NO SOLO COM D = 31 CM - CONFECCAO OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 145,35	R\$ 20.430,39	R\$ 194,40	R\$ 27.324,86	R\$ 49,05

1	52,90	MTS	ESTACA RAIZ PERFURADA NO SOLO COM D = 40 CM - CONFECCAO OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 205,24	R\$ 10.857,19	R\$ 274,50	R\$ 14.521,05	R\$ 69,26
1	115,19	MTS	ESTACA RAIZ PERFURADA NA ROCHA COM D = 31 CM - CONFECCAO OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.179,35	R\$ 135.849,32	R\$ 1.577,30	R\$ 181.689,18	R\$ 397,95
1	45,07	MTS	ESTACA RAIZ PERFURADA NA ROCHA COM D = 40 CM - CONFECCAO OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.774,31	R\$ 79.968,15	R\$ 2.373,02	R\$ 106.952,01	R\$ 598,71
1	465,92	K	ARMACAO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM. AF 01/2024 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,54	R\$ 7.706,31	R\$ 22,12	R\$ 10.306,15	R\$ 5,58
1	830,87	K	ARMACAO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF. 01/2024 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,63	R\$ 9.663,01	R\$ 15,56	R\$ 12.928,33	R\$ 3,93
1	4.152,41	K	ARMACAO DE BLOCO, SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO ACO CA-50 DE 16 MM - MONTAGEM. AF 01/2024 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,96	R\$ 45.510,41	R\$ 14,66	R\$ 60.874,33	R\$ 3,70
1	364,98	H	ESGOTAMENTO DE VALA COM BOMBA SUBMERSIVEL. AF12/2022 OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 33,26	R\$ 12.139,23	R\$ 44,48	R\$ 16.234,31	R\$ 11,22
1	23,23	M³	ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA, CONSUMO DE CIMENTO 600 KG/M3 OBRA DE ARTE ESPECIAL - INFRAESTRUTURA (BLOCOS DE FUNDACAO E ESTACAS)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 614,91	R\$ 14.284,35	R\$ 822,40	R\$ 19.104,35	R\$ 207,49
1	424,00	M2	FABRICACAO DE FORMA PARA PILARES E ESTRUTURAS SIMILARES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, E = 17 MM. AF09/2020 - OBRAS DE ARTE ESPECIAL.ALAS, ENCONTRO, PAREDES E PILARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 166,11	R\$ 70.430,64	R\$ 222,16	R\$ 94.195,84	R\$ 56,05
1	424,00	M2	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, 4 UTILIZACOES. AF09/2020 - OBRAS DE ARTE ESPECIAL.ALAS, ENCONTRO, PAREDES E PILARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 90,55	R\$ 38.393,20	R\$ 121,11	R\$ 51.350,64	R\$ 30,56
1	521,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM. AF06/2022 - OBRAS DE ARTE ESPECIAL.ALAS, ENCONTRO, PAREDES E PILARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14,86	R\$ 7.742,06	R\$ 19,87	R\$ 10.352,27	R\$ 5,01
1	2.690,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF06/2022 - OBRAS DE ARTE ESPECIAL.ALAS, ENCONTRO, PAREDES E PILARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 12,98	R\$ 34.916,20	R\$ 17,36	R\$ 46.698,40	R\$ 4,38
1	252,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZANDO ACO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF06/2022 OBRAS DE ARTE ESPECIAL.ALAS, ENCONTRO, PAREDES E PILARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,73	R\$ 2.703,96	R\$ 14,35	R\$ 3.616,20	R\$ 3,62
1	5.467,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES. UTILIZANDO ACO CA-50 DE 16,0 MM - MONTAGEM.	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,24	R\$ 55.982,08	R\$ 13,70	R\$ 74.897,90	R\$ 3,46

1	95,69	M³	AF06/2022 - OBRAS DE ARTE ESPECIAL.ALAS, ENCONTRO, PAREDES E PILARES CONCRETO FCK = 40MPA, TRACO 1:1,6:1,9 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L. AF05/2021OBRAS DE ARTE ESPECIAL.ALAS, ENCONTRO, PAREDES E PILARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 507,49	R\$ 48.561,71	R\$ 678,74	R\$ 64.948,63	R\$ 171,25
1	82,00	M2	FABRICACAO DE FORMA PARA LAJES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, E = 17 MM. AF09/2020 OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 55,84	R\$ 4.578,88	R\$ 74,68	R\$ 6.123,76	R\$ 18,84
1	82,00	M2	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE LAJE MACICA, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, 2 UTILIZACOES. AF09/2020OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 68,28	R\$ 5.598,96	R\$ 91,32	R\$ 7.488,24	R\$ 23,04
1	126,66	M2	FABRICACAO DE FORMA PARA VIGAS, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA, E = 17 MM. AF09/2020 OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 123,75	R\$ 15.674,17	R\$ 165,51	R\$ 20.963,49	R\$ 41,76
1	126,66	M2	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA DE VIGA, ESCORAMENTO COM GARFO DE MADEIRA, PE-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA RESINADA, 2 UTILIZACOES. AF09/2020OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 190,90	R\$ 24.179,39	R\$ 255,31	R\$ 32.337,56	R\$ 64,41
1	324,60	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES-UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM. AF06/2022OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 14,86	R\$ 4.823,55	R\$ 19,87	R\$ 6.449,80	R\$ 5,01
1	630,40	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES; UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF06/2022OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 12,98	R\$ 8.182,59	R\$ 17,36	R\$ 10.943,74	R\$ 4,38
1	24,00	K	ARMACAO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAG MONTAGEM. AF06/2022 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 13,69	R\$ 328,56	R\$ 18,31	R\$ 439,44	R\$ 4,62
1	532,50	K	ARMACAO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 8,0 MM MONTAGEM. AF06/2022 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 12,86	R\$ 6.847,95	R\$ 17,20	R\$ 9.159,00	R\$ 4,34
1	259,10	K	ARMACAO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO ACO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF 06/2022 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,49	R\$ 2.977,05	R\$ 15,37	R\$ 3.982,36	R\$ 3,88
1	14,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZA NDO ACO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF06/2022 - OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,73	R\$ 150,22	R\$ 14,35	R\$ 200,90	R\$ 3,62
1	36,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILIZ ANDO ACO CA-50 DE 16,0 MM - MONTAGEM. AF06/2022OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 10,24	R\$ 368,64	R\$ 13,70	R\$ 493,20	R\$ 3,46
1	90,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES, UTILI ZANDO ACO CA-50 DE 20,0 MM - MONTAGEM. AF06/2022OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,51	R\$ 1.035,90	R\$ 15,40	R\$ 1.386,00	R\$ 3,89
1	1.850,00	K	ARMACAO DE ESTRUTURAS DIVERSAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDACOES,	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 11,28	R\$ 20.868,00	R\$ 15,09	R\$ 27.916,50	R\$ 3,81

1	18,00	M³	UTIL IZANDO ACO CA-50 DE 25,0 MM - MONTAGEM. AF06/2022OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA CONCRETO FCK = 30MPA, TRACO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L. AF05/2021OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 450,59	R\$ 8.110,62	R\$ 602,64	R\$ 10.847,52	R\$ 152,05
1	19,44	M³	CONCRETO FCK = 40MPA, TRACO 1:1,6:1,9 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MEDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 600 L. AF05/2021OBRA DE ARTE ESPECIAL - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 507,49	R\$ 9.865,60	R\$ 678,74	R\$ 13.194,70	R\$ 171,25
1	64,00	DM³	APARELHO DE APOIO DE NEOPRENE FRETADO PARA ESTRUTURAS PRE-MOLDADAS - FORNECIMENTO E INSTALACAO SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 103,47	R\$ 6.622,08	R\$ 138,39	R\$ 8.856,96	R\$ 34,92
1	10,20	MTS	JUNTA PERFIL ELASTOMERICO DE VEDACAO P/PONTES C/ABERTURA MEDIA DE 25MM 10 MM, INCLUS. LABIOS POLIMERICOS-MARCA REF JEENE-JJ2540 VV (CONSTR.) - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 485,03	R\$ 4.947,30	R\$ 648,69	R\$ 6.616,63	R\$ 163,66
1	2,00	UN	LANCAMENTO DE VIGA PRE-MOLDADA DE ATE 500 KN COM UTILIZACAO DE GUINDASTE SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 4.064,83	R\$ 8.129,66	R\$ 5.436,44	R\$ 10.872,88	R\$ 1.371,61
1	38,40	M2	PRE-LAJE COM PAINEL TRELICADO, MACICA, PARA VAO ATE 5,20M, PARA TRAFEGO PESADO, CARGA PERMANENTE DE 7,50KN/M2, INCLUSIVE ARMACAO NEGATIVA E POSITITIVA ADICIONAL, EXCLUSIVE CAPEAMENTO EFORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. - SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 2.108,10	R\$ 80.951,04	R\$ 2.819,44	R\$ 108.266,49	R\$ 711,34
1	30,00	MTS	DEFENSA DE CONCRETO TIPO NEW JERSEY, FORNECIMENTO E COLOCACAO SUPRAESTRUTURA	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 492,50	R\$ 14.775,00	R\$ 658,68	R\$ 19.760,40	R\$ 166,18
1	540,15	M2	HIDROSSEMEADURA OBRAS COMPLEMENTARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,94	R\$ 3.208,49	R\$ 7,95	R\$ 4.294,19	R\$ 2,01
1	56,34	MTS	DESLOCAMENTO DE CERCA DE MADEIRA COM 4 FIOS DE ARAME OBRAS COMPLEMENTARES	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 5,45	R\$ 307,05	R\$ 7,29	R\$ 410,71	R\$ 1,84
1	2.160,00	UNDIA	CONE PLASTICO PARA CANALIZACAO DE TRANSITO - UTILIZACAO DE 150 CICLOS - FORNECIMENTO, 01 IMPLANTACAO E 01 RETIRADA DIARIA - SINALIZACAO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 0,74	R\$ 1.598,40	R\$ 0,99	R\$ 2.138,40	R\$ 0,25
1	360,00	UNDIA	PLACA PARA SINALIZACAO DE OBRAS MONTADA EM CAVALETE METALICO - 1,00 X 1,00 M - UTILIZACAO DE 600 CICLOS - FORNECIMENTO, 01 IMPLANTACAO E 01 RETIRADA DIARIASINALIZACAO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1,78	R\$ 640,80	R\$ 2,38	R\$ 856,80	R\$ 0,60
1	29,30	M³	DISPOSITIVO DE DIRECIONAMENTO OU BLOQUEIO TIPO TELA PLASTICA COM SUPORTE FIXO - CONFECCAO SINALIZACAO DE OBRAS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 29,59	R\$ 866,98	R\$ 39,57	R\$ 1.159,40	R\$ 9,98
1	12,00	H	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE EQUIPAMENTOS COM CARRETA PRANCHA (MAXIMO) MOBILIZACAO DE EQUIPAMENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 529,04	R\$ 6.348,48	R\$ 707,55	R\$ 8.490,60	R\$ 178,51
1	2,00	H	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CAMINHAO CARROCERIA (MAXIMO) MOBILIZACAO DE EQUIPAMENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 293,95	R\$ 587,90	R\$ 393,14	R\$ 786,28	R\$ 99,19
1	2,00	H	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CAMINHAO BASCULANTE (MAXIMO) MOBILIZACAO DE EQUIPAMENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 344,91	R\$ 689,82	R\$ 461,29	R\$ 922,58	R\$ 116,38
1	2,00	H	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CAMINHAO TANQUE (6.000 L) (MAXIMO) MOBILIZACAO DE EQUIPAMENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 271,51	R\$ 543,02	R\$ 363,13	R\$ 726,26	R\$ 91,62
1	1,00	UN	MOBILIZACAO E DESMOBILIZACAO DE CONTAINER ATE 50 KM. MOBILIZACAO DE EQUIPAMENTOS	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 1.138,51	R\$ 1.138,51	R\$ 1.522,68	R\$ 1.522,68	R\$ 384,17
1	1,00	UN	ADMINISTRACAO LOCAL- ADMINISTRACAO LOCAL	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 31.265,83	R\$ 31.265,83	R\$ 41.811,17	R\$ 41.811,17	R\$ 10.545,34

Subtotal Lote R\$ 1.002.899,99

Total Orçado

R\$ 25,23%

1.341.380,66

R\$ 338.480,67

Fornecedor(es) participante(s)							
Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
MONTANHA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA	29.072.104/0001-93	1	R\$ 1.002.899,98	R\$ 1.341.380,66	--	R\$ 338.480,67	
Total Geral			R\$ 1.002.899,98	R\$ 1.341.380,66		R\$ 338.480,67	